
SAVIETIS
O G R E S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A S  I N F O R M A T Ī V A I S  I Z D E V U M S

Bezmaksas

Egils HELMANIS, 
Ogres novada pašvaldības 
domes priekšsēdētājs

Ir pagājis pirmais pilnais 
kalendāra gads, kopš 
Ogres novada robežas 

aptver arī bijušo Lielvārdes, Ķe
guma un Ikšķiles novadu terito
rijas. Tas pagājis darbīgi un bijis 
sarežģījumiem pilns. Ne tikai tā
dēļ, ka pasaulē notiekošais ir at
balsojies uz norisēm Latvijā, bet 
arī tādēļ, ka ir nācies daudz darīt, 
lai tiktu skaidrībā ar mantojumā 
saņemtajām bijušo novadu ie
cerēm, nepadarītajiem darbiem 
un uzņemtajām saistībām.

Viens no svarīgākajiem pa
nākumiem, manuprāt, ir tas, ka 
bijušajos novados ir izdevies 
apzināt un kopīgā komandā ie
saistīt tos, kas vēlas strādāt no
vada izaugsmei.

Ir likumsakarīgi, ka samērā 
daudz laika un līdzekļu ir veltīts 
visām pašreizējā novada daļām. 
Un ir daži darbi, kurus vēlētos 
īpaši uzsvērt. 

Lielvārdē beidzot esam tiku
ši skaidrībā par ilgstoši neizre
montētajām ielām. Tas nebija 
vienkārši, jo iepriekšējā novada 
vadība mums bija atstājusi ve
selu mudžekli problēmu. Taču 
tagad varu ar pilnu atbildību 
apgalvot, ka problēmas ir atrisi
nātas, un jau pavasarī Lielvārdē 
būs par dažām sakārtotām ie
lām vairāk. Ne tikai ielu, bet arī 
Lielvārdes vidusskolas sakarā 
radās sajūta, ka īstas un pārdo
mātas saimniekošanas ir pietrū
cis. Skolā virkne lietu bija redza
mi atstātas novārtā, un nebūt 
ne tādēļ, ka prasītos ieguldīt lie
lus līdzekļus, bet gan drīzāk no
laidības vai nesaimnieciskuma 
dēļ. To esam uzsākuši risināt, un 
skolas attīstība būs arī turpmāk 
viena no prioritātēm.

Bijušajā Lielvārdes novadā 
esam sākuši darbus pie Jum
pravas estrādes un tai pieguļošā 
parka atjaunošanas. Parkā būs 
padomāts arī par mūsu jauno 
paaudzi. 

Mana pārliecība vienmēr ir bi
jusi, ka lauku nākotne ir atkarīga 
no tā, vai tajos savu nākotni re
dzēs jaunās ģimenes. Ja pagas
tos dzirdēsim bērnu smieklus, 
tad varam būt droši, ka šīs vietas 
būs un pastāvēs. Tādēļ jau nāka
majā gadā tiks atjaunota divu 
bērnudārzu darbība. 

Bijušā Lielvārdes novada teri
torijām šogad piesaistīti 9 mil
joni eiro. 

Ikšķilē kā galveno panākumu 
gribu pieminēt paveikto saistī
bā ar ēkas Skolas ielā 4 pārbū

vi, lai tajā ierīkotu pašvaldības 
daudzfunkcionālu pakalpoju
mu centru, uzlabojot pakal
pojumu, tostarp doktorāta un 
ģimenes ārstu prakšu, bibliotē
kas un citu pašvaldības iestāžu 
sniegto pakalpojumu, pieejamī
bu iedzīvotājiem. Šajā projektā 
ieguldīts aptuveni 1 miljons 
eiro. Vienmēr esmu uzsvēris, ka 
ir jācenšas piesaistīt līdzekļus 
no citiem avotiem. Arī šajā gadī
jumā – ir piesaistīti un projekta 
īstenošanā ieguldīti valsts, nevis 
pašvaldības līdzekļi. 

Ogrē šogad esam izveidojuši 
Jauniešu māju, Baltijā lielāko 
klinšu kāpšanas sienu, turpinās 
darbi pie Ogres Valsts ģimnāzi
jas celtniecības. 

Mūsu novadā 
aizvadīts ražīgs un 

darbīgs gads

Turpinājums 2. lpp. u

2022. GADA 20. DECEMBRIS  |  Nr. 7 (007)

 nosūtot pa pastu uz adresi: Brīvības iela 15, Ogre, 
LV-5001.

Aicinām izvirzīt savus pretendentus apbalvojumam 
OGRES NOVADA GADA BALVA KULTŪRĀ 2022  
līdz 2023. gada 5. janvāra plkst. 12.00, aizpildot 
pieteikuma anketu, kas pieejama Ogres novada Kultūras 
centra mājaslapā www.okultura.lv, un

 personīgi, iesniedzot to Ogres novada Kultūras 
centrā pie dežuranta;

 nosūtot to elektroniski uz pasta adresi: 
kulturascentrs@okc.lv; 

Lai ir balta tā dzīvīte, kuru būs jādzīvo.
Liec, Laimīte, baltu ziedu mazajā rociņā,

Ogres novada Dzimtsarakstu nodaļā
no 2022. gada 16. novembra līdz 15. decembrim

reģistrēti 34 jaundzimušie.

sirsnīgi sveic jaundzimušo 
bērniņu vecākus!

Ogres novada pašvaldība

Gaišus Ziemassvētkus 
 un cerību piepildījumu Jaunajā gadā!

un ieraujot mūs savā virpulī. Bet līdz tam – daži 
mirkļi, lai apstātos ikdienas steigā, iekārtu eglītes 
zarā pašu skaistāko rotājumu un, sveču liesmiņām 
tajā atmirdzot, būtu kopā ar saviem mīļajiem.

Lai Ziemassvētku patiesais prieks sasilda sirdis, 
ļaujot noticēt brīnumainajam un sniedzot ticību        
un iedvesmu nākamajam gadam! 

Ar baltu klusumu un egļu smaržu atkal klāt 
Ziemassvētki. Jau pavisam drīz dienas uzsāks     
savu skrējienu pretī gaismai, raisot jaunus sapņus

Ogres novada pašvaldība

 nosūtot pa pastu uz adresi: Brīvības iela 15, Ogre, 
LV-5001.

Aicinām izvirzīt savus pretendentus apbalvojumam 
OGRES NOVADA GADA BALVA KULTŪRĀ 2022  
līdz 2023. gada 5. janvāra plkst. 12.00, aizpildot 
pieteikuma anketu, kas pieejama Ogres novada Kultūras 
centra mājaslapā www.okultura.lv, un

 personīgi, iesniedzot to Ogres novada Kultūras 
centrā pie dežuranta;

 nosūtot to elektroniski uz pasta adresi: 
kulturascentrs@okc.lv; 

Lai ir balta tā dzīvīte, kuru būs jādzīvo.
Liec, Laimīte, baltu ziedu mazajā rociņā,

Ogres novada Dzimtsarakstu nodaļā
no 2022. gada 16. novembra līdz 15. decembrim

reģistrēti 34 jaundzimušie.

sirsnīgi sveic jaundzimušo 
bērniņu vecākus!

Ogres novada pašvaldība

Gaišus Ziemassvētkus 
 un cerību piepildījumu Jaunajā gadā!

un ieraujot mūs savā virpulī. Bet līdz tam – daži 
mirkļi, lai apstātos ikdienas steigā, iekārtu eglītes 
zarā pašu skaistāko rotājumu un, sveču liesmiņām 
tajā atmirdzot, būtu kopā ar saviem mīļajiem.

Lai Ziemassvētku patiesais prieks sasilda sirdis, 
ļaujot noticēt brīnumainajam un sniedzot ticību        
un iedvesmu nākamajam gadam! 

Ar baltu klusumu un egļu smaržu atkal klāt 
Ziemassvētki. Jau pavisam drīz dienas uzsāks     
savu skrējienu pretī gaismai, raisot jaunus sapņus

Ogres novada pašvaldība

 nosūtot pa pastu uz adresi: Brīvības iela 15, Ogre, 
LV-5001.

Aicinām izvirzīt savus pretendentus apbalvojumam 
OGRES NOVADA GADA BALVA KULTŪRĀ 2022  
līdz 2023. gada 5. janvāra plkst. 12.00, aizpildot 
pieteikuma anketu, kas pieejama Ogres novada Kultūras 
centra mājaslapā www.okultura.lv, un

 personīgi, iesniedzot to Ogres novada Kultūras 
centrā pie dežuranta;

 nosūtot to elektroniski uz pasta adresi: 
kulturascentrs@okc.lv; 

Lai ir balta tā dzīvīte, kuru būs jādzīvo.
Liec, Laimīte, baltu ziedu mazajā rociņā,

Ogres novada Dzimtsarakstu nodaļā
no 2022. gada 16. novembra līdz 15. decembrim

reģistrēti 34 jaundzimušie.

sirsnīgi sveic jaundzimušo 
bērniņu vecākus!

Ogres novada pašvaldība

Gaišus Ziemassvētkus 
 un cerību piepildījumu Jaunajā gadā!

un ieraujot mūs savā virpulī. Bet līdz tam – daži 
mirkļi, lai apstātos ikdienas steigā, iekārtu eglītes 
zarā pašu skaistāko rotājumu un, sveču liesmiņām 
tajā atmirdzot, būtu kopā ar saviem mīļajiem.

Lai Ziemassvētku patiesais prieks sasilda sirdis, 
ļaujot noticēt brīnumainajam un sniedzot ticību        
un iedvesmu nākamajam gadam! 

Ar baltu klusumu un egļu smaržu atkal klāt 
Ziemassvētki. Jau pavisam drīz dienas uzsāks     
savu skrējienu pretī gaismai, raisot jaunus sapņus

Ogres novada pašvaldība



2 2022. GADA  
20. DECEMBRIS

Sanda ZEMĪTE,
Ogres novada pašvaldības Komunikācijas 
nodaļas sabiedrisko attiecību speciāliste

Šā gada janvārī Ogres novada 
pašvaldība izsludināja divus 
projektu konkursus – “Veido

jam vidi ap mums Ogres novadā”, kas dod 
iespēju iedzīvotājiem īstenot projektus da
žādās ar dzīves vides kvalitātes uzlaboša
nu saistītās sfērās, un “R.A.D.I. – Ogres no
vadam”, kura mērķis ir veicināt sabiedrības 
iniciatīvas neformālās izglītības, pilsonis
kās aktivitātes, sporta, aktīva dzīvesveida 
un kultūras jomās. Abos konkursos kopā 
tika saņemti 112 projektu pieteikumi, no 
kuriem apstiprināti 85. Vasaras un rudens 
mēnešos tie tika ieviesti dzīvē, aptverot 
visu jaunizveidotā novada teritoriju. 

IEDZĪVOTĀJI ĪSTENOJUŠI 
48 PROJEKTUS DZĪVES VIDES 
KVALITĀTES UZLABOŠANAI

Projektu konkursā “Veidojam vidi ap 
mums Ogres novadā” pašvaldība saņēma 
54 pieteikumus, 48 no tiem tika apstipri
nāti, piešķirot finansējumu šo projektu 
īstenošanai. 

OGRĒ
Biedrība “Aitu kūts skatuve” veikusi 

Ogres pilsētā esošās kultūrtelpas “Aitu 
kūts skatuve” teritorijas labiekārtošanu, 
paplašinot granīta šķembu uzbēruma 
virsmas, iegādājoties bērnu rotaļu inven
tāru, skaņas mikserpulti un salokāmus 
krēslus pasākumu norisei, kā arī izveidojot 
jaunu aploku aitām. 

Špakovska parkā biedrība “Lazdukal
ni” īstenojusi skatu torņa pilnveidošanas 
darbus, izveidojot apmetumu ārējās fasā
des dekoratīvajai logu ailai, veicot grīdas 
betonēšanu skatu torņa iekšējai telpai, 
ievietojot logu esošajā loga ailā un uzstā
dot metāla durvis, tādējādi sagatavojot 
iekšējo telpu nākotnē plānotajai muzeja 
ekspozīcijai. 

Ogres Vēstures un mākslas muzeja pie
gulošajā teritorijā veikta apzaļumošana, 
likvidējot novecojušos apstādījumus, iz
veidojot dekoratīvas oļu joslas un ierīkojot 
jaunus daudzgadīgu augu stādījumus.

Biedrība “Esi radošs!” iegādājusies salie
kamus krēslus dažādu fotogrāfijai veltītu 
pasākumu norisei un metāla plauktus 
nepieciešamo materiālu un izstāžu darbu 
uzglabāšanai.

Daudzdzīvokļu mājai Meža prospek
tā 4a veikta piegulošās teritorijas labie
kārtošana, apzaļumojot 3. kāpņu telpai 
piegulošo teritoriju, sakārtojot tās ieeju 
un izveidojot gājēju celiņu gar autostāv
vietas malu. 

Projekta ietvaros veikta arī daudzdzī

vokļu mājas Meža prospektā 6 teritorijas 
labiekārtošana, uzstādot velosipēdu sta
tīvus, atpūtas soliņus un iestādot Ziemas
svētku eglīti.

Velosipēdu statīvi un soliņi uzstādīti arī 
Mālkalnes prospektā 9, uzlabojot dzīvoja
mās mājas kopējo vizuālo tēlu un palieli
not ērtības iedzīvotājiem. 

Daudzdzīvokļu mājas Mālkalnes pros
pektā 19 pagalmā uzstādīts āra trenažie
ris un bērnu smilšu kaste, tādējādi soli pa 
solim turpinot mājas piegulošās teritorijas 
labiekārtošanas darbus. 

Ogres Centra pamatskolā izveidota da
baszinību apguvi rosinoša vide 4.–6. klašu 
skolēniem, veicot dabaszinību kabineta 
remontu, izveidojot ar dabaszinībām sais
tītus dekoratīvus dizaina elementus, ie
gādājoties zvaigžņu globusu un uzskates 
līdzekļu pārvietošanas stendu.

Vienā no centrālajiem Ogres Valsts ģim
nāzijas gaiteņiem ir radīta ērta un mūsdie
nīga atpūtas zona jauniešiem, kurā pie
ejamas mobilo ierīču uzlādes stacijas un 
papildu sēdvietas.

Jaunogres vidusskolā labiekārtota eso
šā atpūtas zona, papildinot to ar skolas 
audzēkņu radītu sienas gleznojumu un 
aprīkojot ar mēbelēm, interjera priekšme
tiem, galda spēlēm, grāmatām un papildu 
kontaktligzdām viedierīču pieslēgšanai.

Ogres 1. vidusskolā pilnveidots mūzikas 
kabinets, veicot grīdas seguma nomaiņu 
pret mūsdienīgu augstākās tehnoloģijas 
materiālu, kas ir neslīdošs, veselībai dro
šāks un aiztur alergēnus un gaisā esošos 
sīkos putekļus. Iegādāti arī mācību pro
cesā izmantojami mūzikas instrumenti – 
klaves.

Skolas 3. korpusā, veicot remontdar
bus, iegādājoties un uzstādot mēbeles un 
aprīkojot telpu, izveidota mūsdienīga un 
estētiska atpūtas, pārrunu, apmācību un 
darba vide 2. klašu skolotājiem.

Skolēniem paredzēts atpūtas stūrītis iz
veidots arī šajā skolā, kur biedrības “Move 
up” projekta ietvaros skolēni paši piedalī
jušies arī mēbeļu izgatavošanas procesā.

Savukārt Ogres 1. vidusskolas ārtel
pā – t. s. zaļajā klasē – līdzās jau esošajiem 
soliem ir uzstādīta no koka izgatavota at
verama un aizverama āra tāfele, kas dod 
iespēju ne vien organizēt mācību proce
su āra vidē, bet arī saturīgi pavadīt brīvo 
laiku.

IKŠĶILĒ
Veikta koku audzes atjaunošana Birzta

liņas skvērā, stādot jaunus koku stādus – 
bērzus, kļavas un liepas. Koku stādīšanā 
tika pieaicināti arī Ogres tehnikuma stu
denti un pasniedzēji, kas dalījās zināšanās 
un pieredzē par koku pareizu stādīšanu, 
kopšanu un ainavas veidošanu.

JUMPRAVĀ
Iegādājoties atbilstošus plauktus, Jum

pravā ierīkots telpaugu un grāmatu ap
maiņas punkts. Tajā iedzīvotāji var atstāt 
lietas, kas pašiem vairs nav vajadzīgas, tā
dējādi dodot tām vēl vienu iespēju. 

Iegādāts arī disku golfa inventārs un 
nodrošināta tā pieejamība Jumpravas 
pagasta parka teritorijā. Disku golfa spēli 
uzrauga un koordinē jauniešu grupa, kas 
aktīvi darbojas, piesaistot un apmācot arī 
citus interesentus.

Valdemāra pamatskolas teritorijā atjau
nota un pilnveidota esošā sajūtu taka, ko 
ikdienā izmanto bērni ar īpašām vajadzī
bām. Takas kopgarums sasniedz 80 m, 
un projekta realizācijā piedalījās ne vien 
skolotāji, skolas tehniskie darbinieki un 
vecāki, bet arī visi skolas skolēni – katrs 
atbilstoši savām spējām. 

KRAPĒ
Daudzdzīvokļu mājas “Dālderi 1” pa

galmā izveidots bērnu rotaļlaukuma 
komplekss, uzstādot šūpoles, slīdkalniņu, 
rotaļu namiņu u. c. elementus, kā arī no
vietojot soliņus un atkritumu tvertni.

Krapes muižas parkā uzstādītas divas 
kompozītmateriāla laipas pastaigu takas 
mitrākajās ieplakās, ļaujot parka apmek
lētājiem pa parku pārvietoties sausām 
kājām.

Biedrības “Kristīgas izglītības centrs” 
projekta ietvaros iegādāts nepieciešamais 
tehniskais inventārs ārtelpu pasākumu 
rīkošanai, kā arī izgatavots pārvietojams 
informatīvais stends.

ĶEGUMĀ
Biedrība “Keguma skolas jaunatnei” Ķe

guma vidusskolas āra teritorijā izveidoju
si labiekārtotu āra pasākumu un atpūtas 
zonu ar apļveidā izkārtotiem soliem un 
ugunskura vietu, paplašinot iespējas brī
vā laika pavadīšanai un nozīmīgu svētku 
kopīgai svinēšanai.

ĶEIPENĒ
Ķeipenes pensionāru biedrības “Avot

kreses” īstenotā projekta rezultātā uz
stādīti soliņi un atkritumu tvertnes pie 
Ķeipenes pamatskolas, jaunajā bērnu ro
taļlaukumā un pie basketbola laukuma.

Ķeipenes pamatskolas teritorijā sakār
tota esošā nojume, pārveidojot to par zaļo 
klasi. Šim nolūkam nojumē ielikta grīda 
un starpsiena, uzstādīta tāfele, novietoti 
galdi, krēsli un puķu podi ar ziediem.

Pirmsskolas grupu aktu zālē veikta grī
das seguma atjaunošana, sienu pārkrā
sošana, apgaismojuma sakārtošana, vin
grošanas sienas uzstādīšana un baskāju 
takas izveide, kā arī iegādāti Iglu kluči un 
rāpošanas tunelis, radot iespējas bērnu 

u

No 1. lpp.

Šogad turpinājām ielu ar grants se
gumu asfaltēšanas darbus, to noteik
ti turpināsim arī nākamgad, pakāpe
niski uzlabojot ielu seguma kvalitāti. 
Nozīmīgs solis nākamajā gadā – sa
gatavoties tuneļa izbūvei zem dzelz
ceļa. Lai to paveiktu, būs jāveido 
jauni apļveida krustojumi, jāizbūvē 
stāvlaukums pie vidusskolas, lai tad, 
kad sāksies tuneļa būvniecība, neras
tos lieki sarežģījumi un autotranspor
ta sastrēgumi pilsētā.

Ķegumā jaunieši šogad tikuši pie 
trases riteņbraukšanai, Birzgalē sa
kārtots stadions, ir uzsākti asfaltē
šanas darbi ceļa posmam uz Lindes 
parku. Šo ceļu izmanto daudzi vietē
jie, tādēļ meklēsim iespējas asfaltēša
nu nākamgad turpināt. 

Mūsu novads ir kultūrvēsturiski 
bagāts. Gan ar vēsturisku notikumu 
vietām, gan ar to, ka šeit dienas gais
mu ieraudzījuši daudzi mūsu tautas 
dižgari. Arī šajā sakarā paveikts ir 
gana daudz: atjaunota piemiņas vieta 
Andrejam Pumpuram, mūsu tautas 
eposa radītājam, vairākas ielas iegu
vušas gan novada, gan Latvijas mēro
gā nozīmīgu personu vārdus. Strādā
jam arī pie novadpētniecības muzeja 
izveides Taurupes pagastā. Tajā tiks 
izvietota mūsu novadnieka, dižākā 
Latvijas gleznotāja Vilhelma Purvīša 
gleznu ekspozīcija. Nākamajā gadā iz
veidosim arī piemiņas vietu Lielvārdes 
leģendārajam Kauliņtēvam.

Es apzinos, ka paveicamo darbu vēl 
ir bezgala daudz. Zinu, ka ikviens no 
mums vēlētos vēl straujāku un vē
rienīgāku izaugsmi. Tomēr visam ir 
vajadzīgs laiks – plānošanai, projek
tēšanai, saskaņošanai, celtniecībai. Es 
ļoti ceru, ka ikvienam iedzīvotājam ir 
redzams manas komandas darba re
zultāts, un varu apsolīt, ka nākamajā 
gadā darīsim visu, lai mūsu novads 
kļūtu vēl skaistāks, latviskāks, sakār
totāks un ērtāks. 

Šajā nemierīgajā laikā aicinu ik
vienu novērtēt, cik skaistā vietā mēs 
dzīvojam, novērtēt to, ka mums ir 
sava valsts, ka virs mums ir mierīgas 
debesis. Jā, nav viegli – ikdiena, dzī
ves dārdzība, kaitinoši valsts varas lē
mumi! Tomēr mēģināsim atrast spēku 
koncentrēties uz labo un gaišo mūsu 
dzīvē! Lai jums mierpilna, ģimeniska 
un sirds siltuma piepildīta šī gada no
gale! Laimīgu Jauno gadu! 

Mūsu 
novadā 

aizvadīts 
ražīgs un 
darbīgs 

gads

Noslēdzies pirmais Ogres novada 
pašvaldības projektu 

konkursu gads jaunajā novadā



2022. GADA  
20. DECEMBRIS 3

daudzveidīgām fiziskām aktivitātēm dro
šā, sakārtotā vidē. 

Ķeipenes kinostacijā uzstādīta jauna lai
piņas virsma, kas rotāta ar kokgriezumu – 
ziedošu sakuras zaru un putnu uz tā. At
jaunots arī ieejas vārtu krāsojums un divu 
soliņu virsmas, kā arī iegādāti divi tērauda 
mēbeļu komplekti novietošanai stacijas 
dārzā vai uz terases.  

LAUBERĒ

Papildinātas aktivitāšu iespējas sporta 
bāzē “Caunes” – izmantojot vietējos lauk
akmeņus, te ierīkots saules pulkstenis, kas 
laiku nosaka ar paša cilvēka līdzdalību un, 
kā norāda projekta īstenotāji, ir Latvijā lie
lākais šāda veida objekts. Papildus tam arī 
paplašināts no tūju stādījumiem veidotais 
lielizmēra dubultspirāles labirints, kura 
kopējais eju garums atritinātā veidā nu 
tuvojas puskilometram, kā arī ierīkota lab
iekārtota atpūtas vieta labirinta centrā un 
izveidots nožogojums, lai nodrošinātos 
pret meža zvēru postījumiem.

LĒDMANĒ
Biedrības “Novadnieki” projekta ietva

ros veikti teritorijas apzaļumošanas darbi 
pie Lēdmanes Tautas nama galvenās fasā
des (ieejas zonas), ierīkojot apstādījumus 
ēkas labajā pusē un līdz ar to pabeidzot vie
nu no apzaļumošanas projekta posmiem.

LIELVĀRDĒ
Lielvārdes Sporta centra stadionā izvei

dota spēka treniņu vieta, uzstādot spēka 
stendu un solu, ieklājot gumijas segumu, 
atjaunojot nojumi, kā arī izveidojot spēka 
treniņu grupu un sniedzot konsultācijas 
iedzīvotājiem. 

Stadiona teritorijā īstenots vēl viens 
projekts – te iekopta zāliena teritorija un 
izveidots mini futbolgolfa laukums ar pie
cām bedrītēm, dažādiem interesantiem 
šķēršļiem, instrukcijām un norādēm. Pro
jekta darba grupa ir arī organizējusi fut
bolgolfa sacensības gan laukuma atklāša
nas pasākumā, gan citu Lielvārdes sporta 
pasākumu ietvaros. 

Atjaunots Lielvārdes evaņģēliski lute
riskās baznīcas āra apgaismojums, vecos, 
savu laiku nokalpojušos gaismekļus no
mainot uz moderniem LED tipa prožek
toriem, tādējādi ne vien atkal izgaismojot 
baznīcu, bet ļaujot arī taupīt elektroener
ģijas resursus.

MADLIENĀ
Pēc nodibinājuma “Ogres novada attīs

tības fonds “O divi”” iniciatīvas pie Mad
lienas vidusskolas uzstādīts izglītības 
iestādes 50. jubilejai veltīts, ar skolēnu 
līdzdalību izgatavots vides objekts – uz
raksts “Madlienas vidusskolai 50”, kas 

sastāv no burtu, ciparu un zīmuļu kom
binācijas. Šie elementi ir pārvietojami un 
vēlāk tiks izmantoti jaunu, attiecīgā brīdī 
aktuālu uzrakstu veidošanai.

Madlienas vidusskolā, iesaistoties tās 
audzēkņiem, veikta arī teritorijas labiekār
tošana, izveidojot velosipēdu stāvvietu 
un uzstādot soliņus, kā arī ierīkojot brīvā 
laika pavadīšanas laukumus sākumskolas 
skolēniem ar zīmējumiem uz asfalta. 

Biedrības “Otrās mājas” teritorijā uzstā
dīti divi āra trenažieri, ko izmanto ne vien 
biedrības biedri, bet arī citi pagasta iedzī
votāji un pat viesi.

MAZOZOLOS
Taurupes pamatskolas Mazozolu filiāles 

teritorijā izveidots “Zaļais stūrītis” – labie
kārtota vieta āra nodarbībām. Te uzstā
dītas vairākas pārvietojamas nojumītes 
un veikti apzaļumošanas darbi, iegādāti 
salokāmi galdi un soli, ugunskura vieta un 
lielformāta spēles, uzšūtas dekoratīvās ka
rogu virtenītes. 

Taurupes pamatskolas Mazozolu filiā
lē īstenots vēl viens projekts – trenažieru 
zāles atjaunošana, nomainot sen nokal
pojušo grīdas segumu, nokrāsojot telpai 
sienas un iegādājoties inventāru – 2 tre
nažierus un gaisa hokeja galdu. 

MEŅĢELĒ
Biedrība “LABizjūta” veikusi radošās 

darbnīcas “Rozes māja” apkārtnes labie
kārtošanu, izveidojot terases grīdu, uz
stādot masīvkoka mēbeles un ierīkojot 
ugunskura vietu, tādējādi paplašinot da
žādu pasākumu organizēšanas iespējas. 

OGRESGALĀ
Nolūkā radīt plašākas iespējas saturīgai 

brīvā laika pavadīšanai Ogresgala pamat
skolas skolēniem iegādāts un uzstādīts 
pārvietojams basketbola grozs ar statīvu, 
lielizmēra spēle, novusa galdi, bumbas un 
cits sporta inventārs.

REMBATĒ
Sporta klubs “Rembate” projekta ietva

ros papildinājis savu inventāru, iegādājo
ties hanteles ar regulējamu svaru, līdzsva
ra un jogas paklājus, vingrošanas gumijas, 
dažādu sporta veidu bumbas, rezultātu 
tablo un citas noderīgas lietas.

Rembates ciemā veikta daudzdzīvokļu 
māju tuvumā esošo veco koku vainagu 
sakopšana un veidošana, izzāģējot bojā
tos, sausos un bīstamos zarus. Rezultātā 
koki ir kļuvuši ne vien drošāki, bet arī vi
zuāli pievilcīgāki. 

SUNTAŽOS
Suntažu vidusskolas pirmsskolas izglī

tības grupas “Suntiņi” audzēkņiem radīta 
āra atpūtas zona, izveidojot nojumi/ska
tuvīti ar galdiņiem un šūpolēm, ierīkojot 
spēļu laukumu ar izglītojošām lielformāta 
spēlēm un zīmējumiem uz bruģa, apglez
nojot ēkas sienas daļu, kā arī uzstādot no
robežojošus betona puķu podus. 

Suntažu stacijā tiek turpināts darbs pie 
teritorijas labiekārtošanas – velo noviet
nes laukuma izveides –, uzstādot velosta
tīvu un novietojot betona puķu podus. 

TAURUPĒ
Taurupes stacijā turpinās aizsāktie re

montdarbi tās pārveidošanai par publis
ku pasākumu – izstāžu, semināru, nelielu 
koncertu – norises vietu. Biedrības “Tais
nais” īstenotā projekta ietvaros uzmūrēta 
krāsns stacijas uzgaidāmajā telpā, izga
tavotas un ieliktas palodzes, veikta vecā 
krāsojuma tīrīšana. Sagatavota arī labdarī
bas skrējiena “Dubultmaratons “Taisnais”” 
5 gadu jubilejai veltīta fotoizstāde.

Taurupes parka apstādījumi papildināti 
ar jauniem koku stādījumiem, kā arī veik
ta parka labiekārtošana, uzstādot atpūtas 
solus un atkritumu urnas.

Plaužu ezera piegulošajā teritorijā bied
rība “Plaužezeram” veikusi labiekārtošanas 
darbus, uzstādot jaunā Ogres novada karti, 
velosipēdu novietnes un atpūtas soliņus, 
kā arī veicot novadgrāvja sakārtošanu. 

TOMĒ

Ķeguma pilsētas un apkaimju biedrība 
uz autobusa pieturas “Tome” jumta atjau
nojusi informatīvo objektu “Tome”, kas 
ilgus gadus bijis arī Tomes kā apdzīvotās 
vietas simbols. Tika sakārtota, uzkopta un 
apzaļumota arī pati pieturvieta un noor
ganizēts pieturas uzraksta atklāšanas pa
sākums, pulcējot daudz apmeklētāju.

Lielā autoceļa malā līdzās kafejnīcai “Oš
krogs” un Tomes tirgum uzstādīts stends 
aktuālās informācijas izvietošanai, kā arī 
Ogres novada tūrisma karte, kurā apska
tāma informācija par naktsmītnēm, ēdi
nāšanas iestādēm un apskates objektiem 
visā novadā.

Projektu konkursā “Veidojam vidi ap 
mums Ogres novadā” tradicionāli tiek pie
šķirtas arī balvas projektiem, kuri konkur
sa vērtēšanas komisijas skatījumā ir atzīti 
par visveiksmīgāk īstenotajiem. 

Par “Gada projektu” atzīts un naudas 
balvu 300 eiro apmērā saņem Ķeguma 

pilsētas un apkaimju biedrības projekts 
“Informatīvā objekta “Tome” uzstādīšana 
uz autobusa pieturas “Tome” jumta”. 

Nominācijā “Oriģinalitāte” 200 eiro pie
šķirti projektam “Andromeda satiek Kronu 
(Hronosu)”, ko Lauberes pagastā īstenoja 
iedzīvotāju grupa “Daidalieši”.

Naudas balvas 150 eiro apmērā piešķir
tas biedrības “Lazdukalni 2000” projektam 
“Skatu tornis Lazdukalnos” (nomināci
jā “Mērķtiecība”) un iedzīvotāju grupas 
“Mūsu Mazozoliem” projektam “Esam aktī
vi” (nominācijā “Nerimstošs entuziasms”).

SABIEDRĪBAS INICIATĪVAS 
PROJEKTU IETVAROS NOTIKUŠI 

DAUDZVEIDĪGI KULTŪRAS, 
SPORTA UN NEFORMĀLĀS 

IZGLĪTĪBAS PASĀKUMI
Projektu konkurss “R.A.D.I. – Ogres nova

dam” dod iespēju iesniegt un īstenot pro
jektus, kas saistīti ar neformālās izglītības, 
sporta un kultūras pasākumu organizēša
nu, kā arī ar aktīva dzīvesveida un pilsonis
kās aktivitātes veicināšanu. Projektu kon
kursā tika saņemti 58 projektu pieteikumi, 
no kuriem sākotnēji apstiprināti 37, bet 
īstenoti – 35. Pateicoties iedzīvotāju inicia
tīvai, visā jaunajā novadā realizēti daudz
veidīgi pasākumi, piedaloties dažādu ve
cumu un mērķu grupu iedzīvotājiem. 

Projekta ietvaros šā gada jūnijā SIA “Bal
tic DMC Group” noorganizēja Vasarsvētku 
koncertu “Oranžērijā “Bekuciems”” – skaistā 
atpūtas vietā Tomes pagastā, kas tika īpaši 
labiekārtota un dekorēta par godu šim no
tikumam. Koncerta apmeklētājus ar savu 
uzstāšanos priecēja populārie skatuves 
mākslinieki Antra Stafecka un Atis Ieviņš. 

Meņģeles pagasta biedrība “LABizjū
ta” savā radošajā darbnīcā “Rozes māja” 
visas vasaras garumā organizēja māla 
veidošanas nodarbības citām Meņģeles 
biedrībām un iedzīvotāju grupām – med
niekiem, makšķerniekiem, senioru deju 
kolektīvam, biedrībai “MĒS – attīstībai” un 
Meņģeles skolotājiem. Viņu radīto darbi
ņu vērtēšanā tika iesaistīti Taurupes pa
matskolas Meņģeles filiāles skolēni.

Turpinājums 5. lpp. u

Iedzīvotāju grupas “Kopā varam!” projekts “Sajūtu taka – dabas dziednīca bēr-
niem ar īpašām vajadzībām”, kas īstenots Jumpravā, Valdemāra pamatskolas teritorijā, 
iegūst naudas balvu 200 eiro apmērā nominācijā “Aktīva lietotāju līdzdalība projektā”. 



4 2022. GADA  
20. DECEMBRIS

u

No 3. lpp.
Sadarbojoties ar literāri radošajām bied

rībām Rēzeknē un Īrijā, biedrība “Sirdsdo
ma” īstenoja projektu kopīgu dzejas meis
tarklašu organizēšanai attālinātā formātā 
un dzejas kopkrājuma izdošanai. Tajā ap
kopoti visu trīs reģionu autoru – dzejas 
amatieru – darbi, tostarp jauniešu dzejas 
konkursa ietvaros tapušie dzejoļi. 

Maija beigās Ikšķilē, multifunkcionālajā 
estrādē “Vasaraudži”, notika biedrības “Ķi
paru nams” organizēts iedvesmas festivāls 
skolotājiem – vienas dienas pasākums ar 
lekcijām, diskusijām, darbnīcām, meistar
klasēm un koncertu. Festivālā piedalījās 
ne vien pieaugušie, bet arī bērni.

Atzīmējot Latvijā vienīgā senioru teātra 
“PAŠI” 10 gadu aktīvas darbības jubileju, 
Lielvārdes Pensionāru biedrības projekta 
ietvaros īstenota virkne pasākumu – ie
studēta īpaši Lielvārdes teātra kolektīvam 
uzrakstītā luga “Vecus kokus nepārstāda”, 
notikusi šā jauniestudējuma pirmizrāde, 
sarīkota fotogrāfiju izstāde un kino atmi
ņu pēcpusdiena, kā arī svinīgais jubilejas 
noslēguma pasākums.

Nolūkā veicināt ģimeņu izglītošanu un 
stiprināšanu un mazināt Covid19 krīzes 
radītās psihoemocionālās sekas, Lielvār
des novada sieviešu biedrība “Iespēja” pie
dāvāja daudzveidīgu atbalsta pasākumu 
kopumu visu vecumu iedzīvotājiem – da
žādu veidu nodarbības, radošās darbnīcas, 
lekcijas un individuālas konsultācijas.  

Biedrības “Move up” pieteiktais un Ogres 
1. vidusskolas skolnieču īstenotais pro
jekts ir pozitīvs piemērs sadarbībai starp 
pilsētas un lauku izglītības iestādēm. Tā 
ietvaros Ķeipenes pamatskolas audzēk
ņiem tika organizētas meistarklases par 
veselīgu ēdienu gatavošanu un galda klā
šanas kultūru; skolēni piedalījās arī intere
šu izglītības veicināšanai veltītās aktivitā
tēs – keramikas meistarklasē, basketbola 
nodarbībā, ko vadīja Ogres Basketbola 
skolas pārstāvji, kā arī skolas interešu pul
ciņu rīkotā koncertā.

Lai informētu un izglītotu iedzīvotājus 
par līdzās esošām dabas vērtībām, kā arī 
popularizētu Lielo gauru kā Ikšķiles pil
sētas “nacionālo” putnu, Latvijas Ornito
loģijas biedrības projektā noorganizētas 
lekcijas skolēniem par Lielo gauru projek
tu Ikšķilē un putnu barošanu ziemā, kā 
arī brīvdabas lekcija un putnu barotavu 
izgatavošanas darbnīca ikvienam intere
sentam. Veikta arī Lielo gauru vērošanas 
brīvprātīgo apmācība, informatīvo norāžu 
atjaunošana pie Lielo gauru mākslīgajām 
ligzdvietām Ikšķiles pilsētā un mācību vi
deo izstrāde. 

Folkloras kopai “Artava” ir izdevies pie
pildīt savu seno sapni – sagatavot mūzikas 
albuma ierakstu un izdot kompaktdisku 
ar dziesmu teicējas Adeles Geidas glabā
tajām un Ogres novada tautas dziesmām, 
tādējādi saglabājot un popularizējot vietē
jo nemateriālās kultūras mantojumu. Bied
rības “Lazdukalni 2000” projekts noslēdzās 
ar diska prezentācijas pasākumu Špakov
ska parkā oktobrī.  

SIA “Ketner” īstenotā projekta ievaros iz
veidota informatīvi izglītojoša dokumentā
lā filma par mūsu novadnieku – ornitologu 

Kārli Griguli, kurš dzīvojis tepat Lielvārdē. 
Filmā izmantotas unikālas fotogrāfijas un 
videomateriāli, un pēc novembrī notiku
šajiem filmas prezentācijas pasākumiem 
tā šobrīd pieejama arī YouTube kanālā. 

Lai sekmētu aušanas prasmju apguvi un 
pilnveidi, biedrības “Starptautiskais sorop
timistu klubs “Ogre – Ķegums”” projektā 
iegādāti jauni, kvalitatīvi aušanas piederu
mi un steļļu aprīkojums, veikta pieredzes 
apmaiņa ar citiem amatniekiem un noor
ganizētas aušanas nodarbības iesācējiem 
un audējiem ar priekšzināšanām, kā arī sa
rīkota audēju darbnīcas “Mūsu pūrs” darbu 
izstāde Ķeguma Kultūras namā. 

Lai veicinātu Krapes muižas atpazīsta
mību un popularizētu vietējo uzņēmēju 
piedāvājumu, Krapē pērn tika aizsākta 
jauka tradīcija – Krapes muižas apkaimes 
svētku organizēšana. Šogad šis pasākums 
tika rīkots 27. augustā, piedāvājot pla
šu programmu un pulcējot vairāk nekā 
1000 apmeklētāju. Projekta iesniedzējs – 
SIA “Lauskis”.

Piecas dienas jūnijā Birzgales pagastā 
notika biedrības “Jadara” organizētās Ra
došās dienas “Nāc pulkā darboties”, kurās 
bērni no Ogres novada piedalījās radošās 
nodarbībās, kvalitatīvi un daudzpusīgi 
pavadot brīvo laiku un pilnveidojot savu 
interesi par mākslu un dažādiem tās vei
diem. 

Biedrības “Orientēšanās klubs “Ogre”” 
realizētā projekta ietvaros tika sagatavota 
digitālā orientēšanās karte, veicot apvidus 
izpēti, uzmērīšanu un vizualizēšanu Ogrē, 
Ikšķilē un Madlienā, kā arī noorganizētas 
orientēšanās sprinta distances sacensības 
pilsētvidē maijā un jūnijā – tajās piedalī
jās gan iesācēji, iepazīstot orientēšanās 
sportu, gan pieredzējuši orientieristi, ceļot 
sportisko līmeni.

Atzīmējot sieviešu kora RASA 25. jubi
leju, īstenots pasākumu cikls – galvenais 
jubilejas koncerts Ogres novada Kultūras 
centrā, kas notika 19. novembrī, un garī
gās mūzikas koncerti vairākās novada baz
nīcās. Par godu jubilejai, Ogres Mūzikas 
biedrības projekta ietvaros arī atjaunoti un 
papildināti kora dalībnieču koncerttērpi.

SIA “Pietura ģimenei” noorganizējusi 
4 tradicionālos latviešu gadskārtas svēt
kus – Ūsiņus maijā, Jāņu ielīgošanu jūnijā, 
Rudenājus jeb Miķeļdienu septembrī, Die
vaines jeb Veļu vakaru novembrī. Pasāku
mi notika “Aitu kūts skatuvē”, Špakovska 
parkā un Ogres Vēstures un mākslas mu
zejā, izglītojot iedzīvotājus par gadskārtas 
svētku svinēšanas tradīcijām.  

Šā gada jūlijā Ogres Zilajos kalnos notika 
pirmās Ogres Biatlona kluba organizētās 
pneimobiatlona sacensības “Ogres Biat
lona kluba balvas izcīņa vasaras biatlonā”. 
Dalībnieku vidū bija gan biatlona klubu 
un sporta skolu audzēkņi, gan pieaugušie, 
kas nekad iepriekš nav nodarbojušies ar šo 
sporta veidu, un sacensības deva iespēju 
parādīt, ka var ne tikai trenēties, bet arī pie
dalīties sacensībās un mēroties spēkiem ar 
citu novadu sportistiem.

Biedrība “SK Skrējiens” sadarbībā ar 
Ogres novada Sporta centru organizēja 
Bērnu vieglatlētikas dienas dažādās vietās 
novadā – Ogrē, Madlienā, Meņģelē, Sunta
žos un Jumpravā –, veicinot bērnu aktivitā
ti ikdienā, kā arī dodot iespēju caur rotaļu 
izmēģināt dažādas vieglatlētikas disciplī
nas un apgūt vieglatlētikas pamatelemen
tus – skriešanu, lēkšanu un mešanu. 

Jumpravas pamatskolā oktobrī un no
vembrī norisinājās “Jumpravas māmiņu 
kluba” sarūpēts nodarbību cikls 5.–9. klašu 
skolēniem un attālinātās nodarbības ve
cākiem, kas bija veltītas tādām tēmām kā 
emocionālā inteliģence, psihoemocionālā 
veselība un apzinātība.

Latvijas Bāreņu biedrības īstenotā pro
jekta ietvaros 20 bērnu un jauniešu no 
Ogres novada aizbildņu un audžuģime
nēm katru jūlija trešdienu devās iepazīt 
Ogres novadu, gūstot priekšstatu par no
vada vēsturi un kultūras vērtībām Ogrē, 
Lielvārdē, Ķeipenē un citviet, kā arī intere
santi un aizraujoši pavadot laiku vienau
džu sabiedrībā. 

Lēdmanes pagasta svētkos biedrība 
“Novadnieki” organizēja Lēdmanes mājra
žotāju produkcijas degustāciju, kurā pie
dalījās 15 Lēdmanes ražotāju, iepazīstinot 
pasākuma apmeklētājus ar savu produkci

ju. Pasākuma laikā notika arī zupas vārīša
nas meistardarbnīca.

Augustā nedēļas garumā Ogrē, Rado
šajā kvartālā PASTS, godinot šā gada ju
bilāru Vilhelmu Purvīti, norisinājās Ogres 
Attīstības biedrības rīkotas meistardarb
nīcas profesionāliem māksliniekiem, kā 
arī meistarklases iedzīvotājiem 5 tehni
kās – keramika, porcelāns, tekstils, grafika 
un rokas lējuma papīra izgatavošana. Tika 
noorganizēta arī “Pop up” mākslas izstāde 
un RAKU keramikas cepļa kurināšana au
gustā, un meistardarbnīcās tapušo darbu 
izstāde oktobrī. 

Vasaras pirmajā pusē Taurupē pie Plau
žu ezera biedrība “Plaužezeram” organizē
ja pasākumu ciklu “Augi mūsu labsajūtai” 
Latvijas augu daudzfunkcionālās vērtības 
apzināšanai un praktisko iemaņu apgu
vei to pielietošanā. Meistarklašu laikā tika 
veidotas augu kastes, gatavotas veselīgas 
maltītes no augiem, degustēti eliksīri un 
iepazītas augu īpašības, apdrukāti audumi 
un veidoti tērpi, kopīgi austs augu deķis 
un veiktas citas aktivitātes.

Jūlija izskaņā Ogrē, Krasta laukumā, no
risinājās sporta diena bērniem un jaunie
šiem “Krasta laukuma festivāls”, ko orga
nizēja un vadīja Ogres jauniešu iniciatīvas 
biedrības “TALANTU KALVE” aktīvie jau
nieši. Pasākuma dalībniekiem bija iespēja 
piedalīties dažādās aktivitātēs: zumbas 
dejošanā, 3×3 basketbolā, florbolā, orien
tēšanās distances skrējienā. Bija padomāts 
arī par mazākajiem bērniem, kas radošajā 
darbnīcā varēja izgatavot krāsainas indi
āņu galvas rotas un pēc tam noskriet īpaši 
sagatavotu “Indiāņa Džonsa” trasīti. 

Projekta ietvaros Tomē, biedrības “Dzī
vais māls” Radošajā mājā, tika noorgani
zētas 4 radošās dienas Ogres novada se
nioriem, kuru laikā viņi darbojās ar mālu, 
taisīja vēja zvanus, zīmēja un gleznoja, 
tādējādi gūstot iespēju socializēties un at
klājot sevī jaunus talantus. 

Biedrības “Radi vidi TE” projekta rezultātā 
tapis stilizētā formā veidots ceļvedis–karte 
“Ogre – dižkoku lielpilsēta”, kurā atspogu
ļoti pilsētas administratīvajā teritorijā izvei
dotie trīs dažāda garuma dižkoku maršruti 
un tiem tuvumā izvietotie vides jeb māks
las objekti. Sagatavots arī neliels videosi
žets par dižkokiem Ogres pilsētā.

Biedrība “Mellene” sadarbībā ar Ogres 
novada Sociālo centru 17 Ogres novada 
sociālā riska ģimenēm jūlijā nodrošināja 
iespēju piedalīties divos vienas dienas lai
vu braucienos pa Ogres upi, veicot 14 km 
garu braucienu posmā no Glāžšķūņa līdz 
Ogresgalam, kā arī dienas turpinājumā pil
dot dažādus saliedējošus, komandu stipri
nošus uzdevumus.

Nolūkā popularizēt inženierzinātnes un 
tehnisko jaunradi Attīstības un inovāciju 
mācību centrs augusta sākumā piecu die
nu garumā organizēja radošo darbnīcu 
komplektu 20 skolēniem par tādām tē
mām kā robotika, konstruēšana, modelē
šana, fizika, aeronautika, algoritmiskā do
māšana un citām, kā arī atvērto robotikas 
darbnīcu vēl 20 interesentiem, iepazīstinot 
viņus ar robotikas pamatelementiem. 

Biedrības “Aspāzija” īstenotā projekta ie
tvaros ikvienam iedzīvotājam, tajā skaitā 

Biedrība “Saules raksts” radījusi izzinošu galda spēli par jaunizveidoto Ogres no
vadu, kurā apkopota informācija par novada vēsturi, ģeogrāfiju, dabu, kultūru, sportu 
un citiem jautājumiem. Papildus tika noorganizēta arī šīm tēmām veltīta tiešsaistes vik
torīna, kā arī galda spēļu vakars ar iespēju ikvienam interesentam izmēģināt jauno spēli. 
Turpmāk tā būs pieejama Ogres Centrālajā bibliotēkā un vairākās citās novada iestādēs, 
kas nodrošina saturīgu brīvā laika pavadīšanu bērniem un jauniešiem.



2022. GADA  
20. DECEMBRIS 5

Ogres novada pašvaldība informē, 
ka ielu un ceļu uzturēšana Ogres 
novadā tiek veikta atbilstoši Mi

nistru kabineta 07.01.2021. noteikumiem 
Nr. 26 “Noteikumi par valsts un pašvaldī
bu autoceļu ikdienas uzturēšanas prasī
bām un to izpildes kontroli”. 

Šoziem sniega ir pārpārēm, vismaz pa
gaidām, un ielu un ceļu uzturētājiem šajā 
periodā darba ir ļoti daudz, lai pagūtu 
sniegu nošķūrēt laikus un tā, lai ielas un 
ceļi būtu pieņemamā lietošanas stāvok
lī. Kā parasti ziemas periodā, arī šogad 
iedzīvotāji bieži vēršas pašvaldībā ar jau
tājumiem par ielu un ceļu uzturēšanu. 
Lai operatīvāk varētu visu noskaidrot un 
atrisināt problēmas, ja tādas ir, iedzīvotāji 
aicināti sazināties ar ielu un ceļu uzturētā
jiem vai atbildīgajām personām katrā no
vada teritoriālajā vienībā.

Kontaktinformācija saziņai, ja ir kādi 
jautājumi, sūdzības vai ierosinājumi 

saistībā ar ielu un ceļu uzturēšanu 
Ogres novadā

Ogres pilsētā un Ogresgala pagastā: 
• SIA “VIA Mežs”, tālr. 25633463 (uztu

rēšanas teritorija – Pārogres rajons, Jaun
ogres rajons; robeža ir Ogres upe līdz Laš
upēm un dzelzceļa līnija Jaunogrē);

• AS “ACB”, tālr. 25633463 (uzturēšanas 
teritorija – Ogres pilsētas centrs un Loka 
ielas rajons, Lašupes, Ogresgala pagasts);

• VSIA “Latvijas Autoceļu uzturētājs”, 
tālr. 80005555 (uzturēšanas teritorija – A6 
autoceļš (Rīgas iela – Daugavpils iela) un 
P5 (Tīnūžu iela); visi valsts ceļi ar apzīmē
jumu A, P un V.

Ikšķilē un Tīnūžu pagastā – galvenais 
speciālists ceļu pārvaldības un uzraudzī
bas jomā Gatis Pušpurs, tālr. 65036118.

Lielvārdē un Lielvārdes pagas-
tā – ceļu ekspluatācijas inženieris And
ris Jankovskis, tālr. 26324333, epasts:  
andris.jankovskis@lielvarde.lv. Lielvārdes 
pilsētas gājēju ietvju tīrīšanu nodrošina 
SIA “LIELVĀRDES REMTE” – pašvaldības 
teritorijas apsaimniekošanas nodaļas 
vadītājs Vilnis Melkerts, tālr. 28800166,  
epasts: vilnis.melkerts@remte.lv.

Jumpravas pagastā – pagasta pārval
des vadītājs Aivars Samsons, tālr. 28656372, 
epasts: aivars.samsons@lielvarde.lv.

Ķeguma pilsētā – Juris Laizāns,  
Ķeguma pilsētas pārvaldes vadītājs, 
tālr. 28087999, epasts: juris.laizans@ 
ogresnovads.lv.  

Rembates pagastā – Liene Lazdiņa, 
Rembates pagasta pārvaldes vadītāja, 
tālr. 27884206, epasts liene.lazdina@ 
kegums.lv.

Birzgales pagastā – Diāna Arāja, 
Birzgales pagasta pārvaldes vadītāja, 
tālr. 27337815, epasts: diana.araja@
ogresnovads.lv.

Ķeipenes pagastā – pagasta pārval
des ceļu fonda vadītājs Kārlis Antonovs, 

tālr. 2942180, epasts: karlis.antonovs@ 
ogresnovads.lv.

Krapes pagastā – pagasta pārvaldes 
vadītāja Inese Sandore, tālr. 65055715,  
epasts: inese.sandore@ogresnovads.lv.

Lauberes pagastā – pagasta pārvaldes 
vadītājs Andris Misters, tālr. 26437990,  
epasts: laubere@ogresnovads.lv.

Lēdmanes pagastā – pagasta pār
valdes vadītājs Dzintars Laganovskis,  
tālr. 28352769, epasts: dzintars.laganovs-
kis@lielvarde.lv.

Madlienas pagastā – komunā
lo pakalpojumu iestāde “ABZA”, vadī
tājs Ojārs Atslēdziņš, tālr. 29204753,  
epasts: ojars.atsledzins@ogresnovads.lv.

Mazozolu pagastā – pagasta 
pārvaldes saimniecības daļas vadī
tājs Jānis Švikstiņš, tālr. 65031951,  
epasts: janis.svikstins@ogresnovads.lv.

Meņģeles pagastā – pagasta  
pārvaldes vadītāja Vija Kauliņa,  
tālr. 65029171, epasts: vija.kaulina@ 
ogresnovads.lv.

Suntažu pagastā – pārvaldes va
dītājs Valdis Ancāns, tālr. 26467789,  
epasts: valdis.ancans@ogresnovads.lv.

Taurupes pagastā – komunālās saim
niecības vadītājs Voldemārs Gulbis,  
tālr. 26467451.

Tomes pagastā – Juris Laizāns, To
mes pagasta pārvaldes vadītāja p. i., 
tālr. 28087999, epasts: juris.laizans@
ogresnovads.lv. 

Ogres novada pašvaldība izsaka līdzjūtību aizgājēju tuviniekiem.

Aizsaulē aizgājuši (16.11.2022.–15.12.2022.)
Jānis Artihovičs  .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1959.
Aija Baraškova  . . . . . . . . . dz. 1950.
Rūdolfs Bite . . . . . . . . . . . dz. 1942.
Anatolijs Borovikovs  .  .  .  .  . dz. 1949.
Anna Butāne . . . . . . . . . . dz. 1960.
Gaļina Cilke . . . . . . . . . . . dz. 1952.
Žanna Cvetkova . . . . . . . . dz. 1967.
Regīna Donska . . . . . . . . . dz. 1954.
Harijs Eglītis . . . . . . . . . . . dz. 1939.
Tereza Gavrilova . . . . . . . . dz. 1932.
Aloizs Gedmins   .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1944.
Igors Gerasimovs  .  .  .  .  .  .  . dz. 1967.
Igors Goldiņš . . . . . . . . . . dz. 1960.
Eduards Isidorovs . . . . . . . dz. 1938.
Juris Jurševics  .  .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1949.

Viktors Kondrašovs  . . . . . . dz. 1945.
Tatjana Kozlovska . . . . . . . dz. 1936.
Antoņina Krajeva  .  .  .  .  .  .  . dz. 1939.
Sergejs Krajevs . . . . . . . . . dz. 1969.
Gunārs Krūmiņš  . . . . . . . . dz. 1948.
Staņislavs Kudļa . . . . . . . . dz. 1941.
Vigo Leitis . . . . . . . . . . . . dz. 1939.
Laima Loginova  . . . . . . . . dz. 1950.
Edmunds Mārtiņš . . . . . . . dz. 1964.
Inese Mihailova  .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1977.
Stefanija Nitiša . . . . . . . . . dz. 1937.
Armands Ozoliņš  .  .  .  .  .  .  . dz. 1962.
Juris Pilāns   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1945.
Edgars Poga   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1981.
Roberts Rasims   .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1967.

Jevdokija Rjabova . . . . . . . dz. 1926.
Šamils Salimzjanovs   .  .  .  .  . dz. 1949.
Alma Setkovska  . . . . . . . . dz. 1927.
Vija Skubača  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1941.
Veneranda Šeļegoviča . . . . dz. 1948.
Ivars Šilkovs . . . . . . . . . . . dz. 1952.
Katrīna Šterna  .  .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1930.
Marija Tretjakova  .  .  .  .  .  .  . dz. 1944.
Sandrino Valdmanis   .  .  .  .  . dz. 1959.
Antons Valeinis   .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1950.
Velta Vītola  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . dz. 1931.
Afanasija Volkova  . . . . . . . dz. 1929.
Guntis Zviedris . . . . . . . . . dz. 1960.
Inga Žēpere . . . . . . . . . . . dz. 1971.

Biedrības “Latvijas Politiski represēto 
apvienība” (LPRA) priekšsēdētājs Ivars 
Kaļķis un SIA “Latvijas Aptieka” valdes 

priekšsēdētājs Alvis Ērglis šā gada 6. de
cembrī parakstīja vienošanos par to, ka 
SIA “Latvijas Aptieka” bez atlīdzības nodod 
LPRA 10 000 aptiekas “Sudraba Plus kartes”, 
kas piešķir tiesības LPRA biedriem vai to 
ģimenes locekļiem saņemt aptiekas un tās 
sadarbības partneru piedāvātās preces un 
pakalpojumus ar noteiktajām atlaidēm. 

“Latvijas Aptieka” “Sudraba Plus karti” 
politiski represētām personām bez mak
sas izsniegs līdz 2023. gada 31. martam. 
Lai karti saņemtu, politiski represētā per
sona vai tās ģimenes locekļi ir aicināti 
ierasties “Latvijas Aptiekas” tīkla aptiekā, 
līdzi ņemot politiski represētās personas 
apliecību. Lai “Sudraba Plus karte” sāktu 
darboties, būs nepieciešams aizpildīt an
ketu, kuru saņemsiet aptiekā. Informācija 
par aptieku tīklu Latvijā pieejama mājas

lapā www.latvijasaptiekas.lv. Neskaidrību 
gadījumā varat zvanīt vai rakstīt SIA “Lat
vijas Aptieka” komercdirektores vietniecei 
mārketinga jautājumos, atbildīgajai par šo 
projektu Zitai Jēkabsonei, tālr. 26160099, 
zita.jekabsone@eaptieka.lv. 

Ogres novadā SIA “Latvijas Aptieka” 
aptieka atrodas Ogrē, Rīgas ielā 33 (RIMI 
tirdzniecības centrā), darba laiks – katru 
dienu no plkst. 9.00 līdz 21.00, tālrunis 
27020353. 

KONTAKTINFORMĀCIJA SAZIŅAI PAR IELU UN CEĻU UZTURĒŠANU OGRES NOVADĀ

INFORMĒ LATVIJAS POLITISKI REPRESĒTO APVIENĪBA 

Var saņemt “Sudraba Plus kartes”
cilvēkiem ar invaliditāti un citām sociāli 
mazaizsargātām personām, tika piedā
vāta iespēja neatkarīgi no iepriekšējās 
mākslinieciskās sagatavotības pie
dalīties dabasskatu gleznošanas un 
keramikas nodarbībās Ogrē. Vilhelma 
Purvīša daiļrades iedvesmotie darbi 
tika eksponēti virtuālā un reālā izstā
dē, projekta noslēguma pasākumā 
pasniedzot arī Iedzīvotāju simpātiju 
balvu. 

Biedrība “Aspāzija” šogad realizējusi 
projektu arī Lielvārdē, noorganizē
jot vizuālās mākslas nodarbības un 
meistarklasi Lielvārdes Kultūras namā. 
Projektā tika iesaistītas arī personas ar 
īpašām vajadzībām, un ar nodarbību 
ietvaros tapušajiem skaistajiem dar
biem varēja iepazīties Kultūras namā 
notikušajā izstādē. 

Vēloties parādīt plašākai sabiedrībai, 
ka arī cilvēki ar īpašām vajadzībām spēj 
būt mērķtiecīgi, noderīgi un dot pie
nesumu sabiedrības ikdienas dzīvei, 
biedrības “LUX VIRIDIA” projektā tika 
īstenotas vairākas aktivitātes sabiedrī
bas informēšanai par šiem īpašajiem 
cilvēkiem, viņu ikdienu un spēju strā
dāt algotu darbu. Ogres pilsētas svēt
ku ietvaros Brīvības ielā augustā notika 
specializētajās darbnīcās tapušo sveču, 
keramikas trauku, koka izstrādājumu 
un citu produktu izstāde un darba pro
cesu atainojošu lielformāta fotogrāfiju 
ekspozīcija, kā arī bija iespējams bau
dīt šo cilvēku pagatavoto “Solidaritātes 
kafiju”, savukārt Ogres novada Kultūras 
centrā šā gada nogalē tika atklāta iz
stāde “Lidot savādāk.....”.

Fotomākslai veltītajā biedrības “Esi 
radošs!” projektā tika organizētas vi
zuālo stāstu veidošanas meistarklases. 
To dalībnieki, kā arī citi Ogres novada 
un Latvijas fotogrāfi tika aicināti pie
dalīties arī izstādē “Dažādība. Purvī
tim 150”, kuras ideja ir caur fotogrāfiju 
parādīt mākslinieka Vilhelma Purvīša 
dažādo darbību un personību.

Lai veicinātu pensijas un pirmspensi
jas vecuma iedzīvotāju pašapziņu gadu 
ritumā, biedrība “Ikšķiles Senioru skola” 
organizējusi stilista vadītas izglītojošas 
nodarbības senioriem par attiecīgajam 
vecumam piemērota apģērba, frizūru, 
krāsu un imidža izvēli. Aktualizējot no
vecošanas tēmu, sarīkota arī senioru fo
tosesija un uzņemto fotogrāfiju izstāde 
Ikšķiles Tautas namā.

Ogres pilsētas svētku programmas 
ietvaros biedrības “Aprojekti” pārstāvji 
iepazīstināja iedzīvotājus ar nedaudz 
piemirsto sporta veidu – galda teni
su –, aicinot veikt dažādus galda tenisa 
uzdevumus un atbildēt uz viktorīnas 
jautājumiem. Svētku apmeklētāju 
vislielāko interesi raisīja “Robo izaici
nājums”, kurā bija jāstājas pretī īstam 
galda tenisa robotam.

Ogres novada pašvaldība pateicas 
ikvienam iedzīvotājam, kas ar savām 
idejām, domām un darbu piedalījās 
projektu īstenošanā, padarot mūsu 
novadu skaistāku, sakārtotāku un akti
vitātēm bagātāku! 



6 2022. GADA  
20. DECEMBRIS

OGRĒ
21. decembrī plkst. 19.00 ONKC Lielajā 

zālē Ukrainas dziedātājas Irinas Fedišinas 
labdarības koncerts UKRAIŅU ZIEMAS
SVĒTKU ŠOVS. Ar koncertā iegūtajiem lī
dzekļiem I. Fedišina sniegs atbalstu savai 
dzimtenei Ukrainai. Katrs skatītājs, kurš 
nopirks biļeti un apmeklēs koncertu, pie
dzīvos ne tikai skaistu un skanīgu vakaru, 
bet arī atbalstīs Ukrainas tautu. Biļetes 
30, 25, 20, 15 eiro.

26. decembrī plkst. 11.00 ONKC Lie
lajā zālē bērnu filmu rīti. Ģimenes filma 
CIRCENĪŠA ZIEMASSVĒTKI. Biļete 4 eiro, 
3 eiro ar Ogres novadnieka karti vai lie
totni.

28. decembrī plkst. 19.00 ONKC Lielajā 
zālē TRĪS RAIMONDI – koncertprogram
ma ar slavenajiem Latvijas mūziķiem Rai
mondu Paulu, Raimondu Ozolu, Raimon
du Macatu. Biļetes 30, 25, 20, 15, 12 eiro. 

31. decembrī no plkst. 21.00 ONKC 
Deju zālē JAUNĀ GADA BALLE. Pasāku
ma programmā: dejas ar grupu ZELTA 
KNIEDE; ilūzijas un maģijas priekšnesumi 
un meistardarbnīca ar iluzionistu VALDE
MĀRU VEISU; gadumijas portreti – zīmē 
māksliniece JŪLIJA BULIKINA; svētku 
uguņošana no Kultūras centra jumta u. c. 
Biļešu cenas 25 eiro – viena biļete perso
nai Deju zālē pie galdiņa; 20 eiro ar Ogres 
novadnieka karti vai lietotni. JAUNUMS! 
Privāta svinību telpa – līdz 15 personām 
450 eiro.

7. janvārī plkst. 18.00 ONKC Lielajā 
zālē izrāde NAKTS PIRMS ZIEMASSVĒT
KIEM. Izrāde krievu valodā. Biļetes 12, 10, 
8 eiro (pērkot 10+ biļetes, 20% atlaide).

7. janvārī plkst. 18.00 Ogres Teātra tel
pā Ogres teātra izrāde OLIVERS. Skatītāju 
vecums 14+. Biļetes 15, 12, 10 eiro (15% 
atlaide ar Ogres novadnieka karti vai 
aplikāciju, ISIC vai ITIC karti, skolēna, stu
denta, pensionāra vai invalīda apliecību, 
kā arī pērkot 10+ biļetes).

15. janvārī plkst. 11.00 ONKC Lielajā 
zālē Bērnu filmu rīti. Ģimenes filma LILS, 
LILS KROKODILS. Filma tulkota latviešu 
valodā. Biļete 5 eiro, 4 eiro ar Ogres no
vadnieka karti vai lietotni.

20. janvārī plkst. 18.00 pie monu
mentālā karoga Brīvības ielā, atzīmējot 
1991. gada barikāžu notikumu 32. ga
dadienu, aizdegsim barikāžu ugunskuru. 
Pie ugunskura, daloties atmiņās par pie
dzīvoto pirms 32 gadiem, klausīsimies 
dziesminieku Kārli Kazāku. Sarunas vadīs 
un stāstus veidos aktieris Valdis Lūriņš, 
kurš pats ir bijis barikāžu notikumu da
lībnieks. Pasākumā aicinām stāstīt un 
diskutēt par Latviju šodien un savu Lat
vijas nākotnes redzējumu. Ar siltu tēju 
cienās Zemessardzes 54. kaujas atbalsta 
bataljona kareivji.

21. janvārī plkst. 18.00 un 29. janvārī 
plkst. 17.00 Ogres Teātra telpā Ogres te
ātra izrāde IVANOVS. Skatītāju vecums 
14+. Biļetes 15, 12, 10 eiro (15% atlaide 

ar Ogres novadnieka karti vai aplikāciju, 
ISIC vai ITIC karti, skolēna, studenta, pen
sionāra vai invalīda apliecību, kā arī pēr
kot 10+ biļetes).

21. janvārī plkst. 18.00 ONKC Lielajā 
zālē ONKC Vidējās paaudzes deju kolek
tīva AIJA sadraudzības koncerts JAUN
GADA SADANCIS. Koncertā dejos tuvi un 
tāli kolektīva draugi. Biļete 4 eiro, 3  eiro 
ar Ogres novadnieka karti vai lietotni.

OGRES NOVADA KULTŪRAS CENTRA 
KASES DARBA LAIKS: pirmdienās, treš
dienās – slēgta; otrdienās – 10.00–19.00; 
ceturtdienās – 14.00–18.00; piektdie
nās – 12.00–17.00.

Kase darbojas stundu pirms ONKC pa
sākumiem, uz kuriem pieejamas biļetes.

Tālrunis informācijai 65047740.
Ogres novada Kultūras centrā jauns 

pakalpojums BĒRNU ISTABA – bērnu 
pieskatīšana, kamēr ONKC notiek pasā
kums. Bērniem tiek nodrošinātas rota
ļas un aktivitātes sertificētas pedagoģes 
klātbūtnē. Pakalpojums paredzēts bēr
niem vecumā no 3 līdz 7 gadiem. Viena 
bērna pieskatīšana uz pasākuma laiku 
5 eiro. Par pasākumiem, uz kuriem pie
ejama Bērnu istaba, un par vietu skaitu 
lūdzam interesēties ONKC kasē vai zva
not, tālr. 65047740.

OGRESGALĀ
26. decembrī plkst. 16.00 Ogresgala 

Tautas namā ģimenes filma CIRCENĪŠA 
ZIEMASSVĒTKI. Biļete 4 eiro, 3 eiro ar 
Ogres novadnieka karti vai lietotni.

4. janvārī plkst. 17.00 Ogresgala Tau
tas namā ģimenes spēlfilma POLLIJS. 
Biļete 4 eiro, 3 eiro ar Ogres novadnieka 
karti vai lietotni.

12. janvārī no plkst. 9.00 līdz 12.00 
Ogresgala Tautas namā nodarbība – lek
cija DĀRZEŅU FERMENTĒŠANA. Nodar
bību rīko biedrība SARKANAIS KRUSTS. 
Pieteikšanās, rakstot vai zvanot uz Ogres
gala bibliotēku, tālr. 65035141. Vietu 
skaits ierobežots. Ieeja bez maksas. 

18. janvārī plkst. 18.00 Ogresgala Tau
tas namā Barikāžu stāstu vakars kopā ar 
Zemessardzes pārstāvjiem un Ogresga
la 5. skautu un gaidu vienību. Ieeja bez 
maksas.

20. janvārī plkst. 19.00 Ogresgala Tau
tas namā spēlfilma JANVĀRIS. Skatītāju 
vecums 12+. Biļete 4 eiro, 3 eiro ar Ogres 
novadnieka karti vai lietotni.

25. janvārī plkst. 13.00–16.00 Ogres
gala Tautas namā tamborēšanas meistar
klase VECAIS TOP PAR JAUNU. Meistar
klasē varēs apgūt prasmes, kā no lietota 
apģērba izveidot jaunas noderīgas lietas 
vai dāvanas – paklājus, sedziņas, spilve
nus un tamlīdzīgi. Nodarbību rīko bied
rība SARKANAIS KRUSTS. Pieteikšanās, 
rakstot vai zvanot uz Ogresgala biblio
tēku, tālr. 65035141. Vietu skaits ierobe
žots. Ieeja bez maksas. 

CIEMUPĒ
22. decembrī plkst. 19.00 Ciemupes 

Tautas namā ģimenes filma ZIEMAS
SVĒTKI DŽUNGĻOS. Biļetes 3 eiro.

25. decembrī plkst. 21.00 Ciemupes 
Tautas namā ZIEMASSVĒTKU BALLE. 
Spēlēs grupa RABARBERI. Pasākums 
ar sēdvietām pie galdiņiem. Biļetes ie
priekšpārdošanā 10 eiro, pasākuma die
nā 15 eiro.

6. janvārī plkst. 19.00 Ciemu
pes Tautas namā spēlfilma MĪLULIS.  
Biļetes 3 eiro.

9. janvārī plkst. 18.30 Ciemupes bib
liotēkā lasītāju klubiņa “Dalies priekā” 
tikšanās. Sarunas par lasīto. Lūgums pa
ņemt līdzi kādu īpašu grāmatzīmi. 

19. janvārī plkst. 19.00 Ciemupes Tau
tas namā spēlfilma SEMA CEĻOJUMS. 
Biļetes 3 eiro.

Visas biļetes uz Ogres novada Kul
tūras centra, Ogresgala un Ciemu
pes pasākumiem nopērkamas “Biļešu 
paradīzes” kasēs un internetveikalā  
www.bilesuparadize.lv. Biļetes uz Ogres
gala un Ciemupes pasākumiem nopēr
kamas skaidrā naudā arī stundu pirms 
pasākuma, ja tās vēl pieejamas. Biļetes 
uz Ogres novada Kultūras centra pasā
kumiem nopērkamas gan skaidrā, gan 
bezskaidrā naudā kasē stundu pirms 
pasākuma, ja tās vēl ir pieejamas.

KRAPĒ
26. decembrī plkst. 14.00 Krapes Tau

tas namā Ziemassvētku pasākums – rado
šās darbnīcas Krapes pagasta pirmssko
las bērniem. Plkst. 19.00 Krapes pagasta 
iedzīvotāju koncerts “Iedomājies, kā tas 
būtu…”. Ieeja bez maksas. Plkst. 20.00 Zie
massvētku balle kopā ar Arni Zitānu. Ieeja 
5 eiro. Galdiņu rezervācija, tālr. 26513787.

30. decembrī plkst. 18.00 Krapes Tau
tas namā filma “Circenīša Ziemassvētki”. 
Biļete 2 eiro.

No 1. janvāra līdz 28.  februārim 
Krapes pagasta ēkas izstāžu zālē izstāde 
“Lēdmanes ūdeņu atspulgos”. Ieeja bez 
maksas.

No 19. līdz 21.  janvārim pie Krapes 
Tautas nama Barikāžu aizstāvju atceres 
dienai veltīta ekspozīcija “1991”. 

29. janvārī plkst. 12.00 Krapes Tautas 
namā filma “Mamma vēl smaida”. Biļete 
2 eiro.

SUNTAŽOS
Pirmssvētku tirdziņi Suntažu tirgus lau

kumā 23. un 30. decembrī plkst. 15.00.
25. decembrī plkst. 21.00 Suntažu 

Kultūras namā Ziemassvētku balle ar 
grupu “Mākoņstūmēji”. Ieejas biļete 
10 eiro. Galdiņu rezervēšana līdz 19. de
cembrim Kultūras namā vai pa tālr. 
20529122. Biļešu izpirkšana līdz 22. de
cembrim Kultūras namā.

KULTŪRAS PASĀKUMI   OGRES NOVADĀ

OGRES  
CENTRĀLAJĀ  
BIBLIOTĒKĀ

Līdz 07.01.2023. Ogres Centrālajā bib
liotēkā turpinās akcija “Nodod grāmatas 
un nemaksā kavējuma naudu”. Kā katru 
gadu aicinām mūsu bibliotēkas lasītājus 
izmantot iespēju atnest grāmatas, kuras 
gaidām atgriežamies bibliotēkā, un ne
maksāt kavējuma naudu. Grāmatas var 
nodot bibliotēkā vai grāmatu nodošanas 
iekārtā pie bibliotēkas galvenās ieejas. 

IZSTĀDES
Līdz 30. decembrim 1. stāva ātrijā ska

tāma biedrības “Aspāzija” darbu izstāde.
Līdz 30. decembrim 2. stāva ātrijā Latvi

jas Floristu apvienības ziemas darbu izstā
de “Egles morfoloģija”.

No 1. līdz 31. janvārim 1.  stāva ātrijā 
skatāma mākslinieces Rūtas Dimdiņas per
sonālizstāde.

Visi laipni aicināti apmeklēt izstādes bib
liotēkas darba laikā! Ieeja bez maksas!

BĒRNU LITERATŪRAS NODAĻĀ
21. decembrī plkst. 18.00 “Lasītrosmes” 

nodarbība ģimenēm – lasīsim un iepa
zīsim Kitijas Krauzeres grāmatiņu “Mazie 
nakts stāsti”. Nodarbībai iespējams pieteik
ties, zvanot uz tālruņa numuru 65071948.

Līdz gada nogalei Ziemassvētkiem 
veltītas radošas aktivitātes “Nāc ciemos 
rūķu bariņā”. Pirmsskolas vecuma bērni un 
1.–6. klašu skolēni aicināti atrast savu īpa
šo zvaigzni un izpildīt rūķu radošos uzde
vumus, bet jauniešiem ir iespēja gatavot 
savu Jaunā gada vēlmju kolāžu un krāsot 
svētku mandalas. 

Līdz 2023. gada 14. janvārim apskatā
ma interaktīva Ogres pirmsskolas izglītības 
iestāžu bērnu darbu izstāde “Kur Ziemas
svētku brīnums mīt?”

No 3. līdz 31. janvārim video konkursi 
bērniem un jauniešiem – “TikTok grāmatu 
zvaigzne” un Jaunā gada radošais digitālo 
zīmējumu konkurss “Jautrais zaķiskaķis”.

No 2.  janvāra 1.–6. klašu grupas aici
nām pieteikties “Lasītrosmes” nodarbībām 
par A. Rikāras grāmatu “Anna un Froga”. 
Nodarbībai iespējams pieteikties, zvanot 
uz tālruņa numuru 65071948.

Ogres Centrālās bibliotēkas dar-
ba laiks svētkos: 23. decembrī 
plkst. 10.00 – 16.00; 24., 25. decem
brī – slēgta; 29. decembrī – Spodrības 
diena, bibliotēka slēgta; 30. decembrī – 
plkst. 10.00 – 16.00; 31. decembrī – slēgta.

Par aktuālo aicinām sekot līdzi bibliotēkas 
sociālo tīklu profilos Facebook un Instagram.

ZIEMASSVĒTKOS – 
EKUMĒNISKĀ 

DIEVKALPOJUMA 
TIEŠRAIDE TELEVĪZIJĀ

Ar Ogres novada pašvaldības atbal
stu 24.  decembrī no plkst.  11.00 līdz 
12.00 televīzijas kanālā ReTV tiks nodro
šināta Ziemassvētku ekumēniskā dievkal
pojuma tiešraide no Ikšķiles evaņģēliski 
luteriskās baznīcas. 



2022. GADA  
20. DECEMBRIS 7

KULTŪRAS PASĀKUMI   OGRES NOVADĀ
27. decembrī plkst. 11.00 Suntažu Kul

tūras namā pirmsskolas vecuma bērniem 
muzikāla izrāde ģimenēm “Iedomīgā eg
līte”, ko dāvina Suntažu pagasta pārval
de. Laipni aicināti!

27. decembrī plkst. 15.00 Suntažu Kul
tūras namā senioriem Ziemassvētkos dā
vinām Valda Zilvera un Andra Daņiļenko 
koncertprogrammu “Jauno gadu gaidot!”. 

MEŅĢELĒ
23. decembrī plkst. 19.00 Ziemassvētku 

brīnumu vakarā Meņģelē mazos apmek
lētājus gaidīs Ziemassvētku vecītis, rūķi vi
zinās ar ragavām, brīnumus varēs sastapt 
“Krievskolā” un ar mīklu vācelīti gaidīs rūķu 
mamma. Būs silta tēja un piparkūkas.

24. decembrī plkst. 16.00 Meņģeles 
baznīcā Ziemassvētku dievkalpojums.

27. decembrī plkst. 19.00 Meņģeles 
Tautas namā koncerts “Sijājas sniedziņš 
balts”. Piedalās duets “Mediante” un Re
nārs Veličko. Ieeja bez maksas.

MAZOZOLOS
23. decembrī plkst. 13.00 Mazozolu 

Kultūras namā Ziemassvētku pasākums 
pirmsskolas bērniem “Vilcēna piedzīvoju
mi Sniegbaltītes skolā”.

LAUBERĒ
23. decembrī plkst. 19.30 Lauberes Kul

tūras namā muzikāls uzvedums “Ziemas
svētki pilī”. Piedalīsies Lauberes Kultūras 
nama amatiermākslas kolektīvi. Ieeja bez 
maksas. Laipni aicināti!

30. decembrī plkst. 22.00 Lauberes 
Kultūras namā Vecgada balle kopā ar 
grupu “Baltie lāči”. Biļete 10 eiro. Biļetes 
iegādāties un vietu pie galdiņa pieteikt 
līdz 27. decembrim. Galdiņu rezervācija, 
tālr. 29176748, Ingrīda. Notiks loterija. 

MADLIENĀ
25. decembrī plkst. 14.00 Madlienas 

Kultūras namā, kinozālē “O divi”, Ziemas
svētku sajūtu koncerts kopā ar pūtēju or
ķestri “Madliena”. Ieeja – smaids.

26. decembrī plkst. 16.00 Madlienas ki
noteātrī komēdija visai ģimenei “Circenīša 
Ziemassvētki”. Biļete 4 eiro.

8. janvārī plkst 16.00 filma “Māsas”. 
Biļete 4 eiro.

TAURUPĒ
22. decembrī plkst. 14.00 Taurupes Tau

tas namā Ziemassvētku eglīte bērniem.

ĶEIPENĒ
31. decembrī plkst. 22.00 Ķeipenes 

Tautas namā Jaungada sagaidīšanas bal
le kopā ar Juri Neretnieku. Biļete 10 eiro, 
galdiņus rezervēt līdz 26. decembrim, tāl
runis 26545470, Inese.

IKŠĶILĒ
24. decembrī plkst. 16.00 un 18.00 Ik

šķiles ev. lut. baznīcā Ziemassvētku Svēt
vakara dievkalpojums.

25. decembrī plkst. 10.00 Ikšķiles  
ev. lut. baznīcā Ziemassvētku dievkalpo
jums.

No 31. decembra plkst. 23.00 līdz 
1. janvāra plkst. 1.00 Centra laukumā 
Jaungada sagaidīšanas pasākums.

14. janvārī plkst. 12.00 Ikšķiles Tautas 
namā jautri muzikāls svētku stāsts visai 
ģimenei “Šreka trakais jaunais gads”.

TĪNŪŽOS
15. janvārī no plkst. 12.00 līdz 15.00 

pie Tīnūžu Tautas nama aktivitātes vi
sai ģimenei “Ziemas diena Tīnūžos”. 
Laipni aicināti pievienoties, gūt pozitī
vas emocijas un baudīt kopā būšanu!  
Ieeja bez maksas.

LIELVĀRDĒ
21. decembrī plkst. 19.00 Lielvārdes 

Kultūras namā Ziemassvētku koncerts 
“Brīnumzvaigzne”. Piedalās bērnu vokālā 
studija “Mikauši”, dāmu ansamblis “Pus
nakts stundā”, senioru koris “Kamene”. 
Ieeja bez maksas.

23. decembrī plkst. 17.00 Lielvārdē, 
Lāčplēša laukumā, Ziemassvētku tirgus.

27. decembrī plkst. 13.00 Lielvārdes 
Kultūras namā Lielvārdes Pensionāru 
biedrības gada noslēguma svētku pa
sākums. Viesosies mūziķis, aktieris Kris
taps Rasims. Pensionāriem, kuri vēlas 
apmeklēt pasākumu, pieteikties, zvanot 
Maijai Jaudzemei, tālr. 29192416, līdz  
23. decembrim.

LIELVĀRDES EVAŅĢĒLISKI 
LUTERISKAJĀ DRAUDZĒ

24. decembrī plkst. 18.00 dievkalpo
jums Lielvārdes evaņģēliski luteriskajā 
draudzē (Edgara Kauliņa aleja 21, Liel
vārde), muzicēs vokālais ansamblis “Lau
date”, vad. Evija Miglāne. 

25. decembrī plkst. 11.00 dievkalpo
jums.

1. janvārī plkst. 11.00 Jaungada diev
kalpojums.

JUMPRAVĀ
26. decembrī plkst. 11.00 Jumpravas 

Kultūras namā Ziemassvētku eglīte bēr
niem.

1. janvārī plkst. 1.00 Jumpravas Kultū
ras namā Jaungada sagaidīšanas balle. 
Biļete 5 eiro.

20. janvārī plkst. 19.00 Jumpravas 
Kultūras namā 1991. gada barikāžu aiz
stāvju atceres dienai veltīts kino vakars 
ar spēlfilmu “Janvāris”. Biļete 3 eiro.

LĒDMANĒ
22. decembrī plkst. 19.00 Lēdmanes 

Tautas namā apvienības “Atspulgi” Zie
massvētku koncerts “Notici brīnumam!”. 
Dziedātāja Ilze Rijniece un ģitārists Pauls 
Arnicāns. Biļete 4 eiro, 3 eiro pensionā
riem, skolēniem.

26. decembrī plkst. 16.00 Lēdmanes 
Tautas namā ģimenes spēlfilma “Ziemas
svētki džungļos”. Biļete 3 eiro.

8. janvārī plkst. 12.00 Lēdmanes Tautas 
namā sirsnīga latviešu animācijas filmiņu 
programma “Zelta ziema” mazajiem kino 
skatītājiem. Biļete 2 eiro.

8. janvārī plkst. 14.30 Lēdmanes Tautas 
namā spēlfilma “Circenīša Ziemassvētki”. 
Biļete 3 eiro.

ĶEGUMĀ
No 21. līdz 23. decembrim no 

plkst. 10.00 līdz 19.00 Ķeguma Tautas 
namā radošo darbnīcu Ziemassvētku tir
dziņš. Tirdziņa laikā iespējams piedalīties 
momentloterijā, visas lozes pārsteigu
miem pilnas. Cena loterijai 3 eiro.

25. decembrī no plkst. 21.00 līdz 3.00 
Ķeguma Tautas namā Ziemassvētku 
balle pie galdiņiem. Balle kopā ar gru
pu “Brīvdiena”. Biļetes cena 7 eiro. Vie
tas rezervācija, iepriekš piesakoties pa  
tālr. 22010300.

1. janvārī no plkst. 12.00 līdz 15.00 
Jaunā gada skrējiens “Iesāc sportojot, 
turpini sportojot!”. Starts pie Ķeguma 
Tautas nama. Sīkāka informācija par tālr. 
26452076 (Liene) vai 29472366 (Agita). 
Katrs dalībnieks skrien/iet savu iespēju ro
bežās, bet ne mazāk kā 2 km, iekļaujoties 
laikā no plkst. 12.00 līdz plkst. 15.00.

12. janvārī plkst. 19.00 Ķeguma Tautas 
namā bērnu vokālās studijas koncerts 
“Lido, sniedziņ”.

ĶEGUMA EVAŅĢĒLISKI LUTERISKAJĀ 
DRAUDZĒ

24. decembrī plkst. 16.00 Ķeguma 
evaņģēliski luteriskajā draudzē (Liepu 
aleja 3, Ķegums) dievkalpojums, muzicēs 
saksofoniste Madara Bartulāne.

25. decembrī plkst. 9.00 dievkalpo
jums.

1. janvārī plkst. 16.00 Jaungada diev
kalpojums, pēc dievkalpojuma koncerts, 
muzicēs Ogres evaņģēliski luteriskās 
draudzes ansamblis, vad. Ingūna Rubīna. 

BIRZGALĒ
31. decembrī plkst. 23.00 Birzgales 

Tautas namā gadu mijas balle ar Mareku 
Pelsi no grupas “Brīvdiena”. Biļete 5 eiro. 
Galdiņus rezervēt līdz 27. decembrim, 
tālr. 29424612.

20. janvārī plkst. 18.00 filma “Janvāris”, 
ieeja bez maksas. 

21. janvārī plkst. 12.00 multfilma “Guli
vers”, biļete 3 eiro.

TOMĒ
5. janvārī plkst. 16.00 Tomes Tautas 

namā ģimenes filma “Ziemassvētki džun
gļos”. Biļete 3 eiro.

8. janvārī plkst. 16.00 Tomes Tautas 
namā Jaunjelgavas amatierteātris – 
H. Paukšs, “Muitnieka mājā”. Biļete 3 eiro.

26. decembrī plkst. 12.00 Tomes baznī
cā Ziemassvētku dievkalpojums.

14. janvārī plkst. 18.00 Tomes Tautas 
namā projekts “Melodijai līdzīgas skaņas”. 
Latvijas populārās mūzikas pērles. Klasis
ko kora dziesmu repertuārs, populārās un 
atpazīstamās latviešu autoru dziesmas 
izskanēs jaunās nokrāsās Jelgavas jauktā 
kora “Tik un tā” izpildījumā un elektro
niskās mūzikas sintēzē. Mākslinieciskais 
vadītājs un diriģents Guntis Galiņš. Idejas 
autors un sintezatoru pārvaldītājs Juris 
Mendziņš. Biļete 5 eiro.

REMBATĒ
22. decembrī plkst. 18.00 Rembates 

Tautas namā Ziemassvētku eglīte pirms
skolas bērniem “Ziemassvētkus gaidot”. 
Par ziemīgu atmosfēru gādās “Jogitas pa
sākumi”. Ieeja bez maksas. 

23. decembrī plkst. 17.00 Rembates 
Tautas namā Ziemassvētku koncerts “Lai 
priecīgi un gaiši svētki!”. Pirmssvētku sa
jūtās ievedīs dzejnieks, aktieris un mū
ziķis Varis Vētra. Sīkākai informācijai tālr. 
27884206, Liene. Ieeja bez maksas.

29. decembrī plkst. 18.00 Rembates Tau
tas namā Ziemassvētku koncerts “Jautrus 
svētkus Tev un man!”, piedalās Rembates 
Tautas nama mūsdienu deju bērnu kolek
tīvs “Ķipari” un bērnu vokālais ansamblis.

No 27. decembra līdz 5. janvārim dar
ba dienās, vai iepriekš sazvanoties un saru
nājot citu laiku (tālr. 27884206, Liene), Rem
bates pagasta pārvaldes ēkā (Lielvārdes 
ielā 3) var nodot neizdegušo svecīšu vasku, 
tukšas, tīras metāla bundžas un kartona 
kastes ar gofru. Dosim svecēm otru iespē
ju! Šīs lietas tiks nogādātas biedrībai “Tavi 
draugi”, brīvprātīgie tās izgatavos par iera
kumu svecēm, kuras kaut nedaudz sasildīs 
Ukrainas karavīrus, kuri cīnās par brīvību.

Pasākumi var tikt filmēti un fotografēti.  
Iegūtais materiāls var tikt izmantots publicitātes vajadzībām.

OGRES VĒSTURES UN 
MĀKSLAS MUZEJĀ
Izstādes decembrī – janvārī

Arturs Riņķis, “Joprojām meklēju.  
Kinētiskās gleznas” – līdz 15. janvārim. 
Bijušā ogrēnieša 80 gadu jubilejas izstādē 
eksponētas kinētiskās gleznas, kad efekts 
tiek radīts ar krāsu laukumu dažāda ātru
ma kustību, lietojot mehāniskas ierīces un 
elektromotorus. 

Ogrēnietes Rūtas Loginas izstāde  
“Svētīts lai top Tavs vārds!” – līdz janvā
rim. Miniatūrie tekstila darbi rosina aizdo
māties par Adventu un Ziemassvētku brī
numa gaidīšanu. 



8 2022. GADA  
20. DECEMBRIS

Par informatīvā izdevuma izdošanu atbild 
N. Sapožņikovs, tālr. 65071164,

e-pasts: domeinfo@ogresnovads.lv. 
Izdevuma izplatīšanu veic VAS “Latvijas Pasts”.

Tirāža 30242 eks.

ĶEGUMA PENSIONĀRU BIEDRĪBĀ

27. decembrī plkst. 13.00 svinēsim Ziemassvētkus un sveik-
sim biedrības otrā pusgada jubilārus.

Atskatoties uz aktivitātēm 
šā gada pēdējos mēnešos, 
Ķeguma senioriem vēl arvien 
patīkamas atmiņas par pasā
kumu Ogres novada Kultūras 
centrā Starptautiskajā Senioru 
dienā. Paldies par skaisto kon
certu, kā arī par pašvaldības 
nodrošināto transportu – pa
sākumā varējām piedalīties 
kuplā skaitā. Paldies arī par 
apsveikumiem aktīvākajiem 
senioriem!

Piedalījāmies Ogres Centrā
lās bibliotēkas organizētajā 
pasākumā, kurā, tiekoties ar 
Ēriku Hānbergu, Liu Guļev
sku un Ritu Trenci, uzzinājām 
daudz ko jaunu un iegādājā
mies arī grāmatas. Tādi pasā
kumi mums ir ļoti vajadzīgi!

Piedalījāmies Ikšķiles Senio
ru skolas nodarbībā. Ķeguma 
pensionāru valde ir tikusies 
ar jauno Ķeguma pilsētas pār

valdes vadītāju Juri Laizānu, 
tikšanās laikā tika apspriesti 
aktuāli jautājumi Ķegumā.

Nūjotāju grupas nodarbības 
ietvaros nūjojām pa Ogri gar 
Ogres upes krastu, pabijām uz 
aizsargmola pie Ogres upes 
ietekas Daugavā, redzējām 
jauno Ogres bāku. Nūjotāji šo
ruden izstaigāja jaunizveidoto 
Ķeguma dabas taku pie Ķegu
ma HES. Nūjošanas nodarbī
bas turpinās, tās notiek divas 
reizes mēnesī – trešdienās.

Piedalījāmies sadraudzības 
pasākumā “Zied miķelīši” Ikšķi
lē, iepazināmies ar Madlienas 
pagasta pensionāriem.

Ir atsākušās vingrošanas no
darbības senioriem Ķeguma 
Tautas namā, tās notiek treš
dienās plkst. 12.00. Nodarbī
bas organizē “Oveselība”,  īste
nojot ESF projektu “Pasākumi 
veselības veicināšanai”. 

“OVESELĪBAS” AKTUALITĀTES

DATUMS LAIKS SPORTA VEIDS NOSAUKUMS VIETA

21.12.2022 19:00 Handbols
Latvijas čempionāts handbolā 1.liga 
ONSC/HK OGRE - RPI-S

ONSC Halle, 
Skolas iela 21

01.01.2023 13:00 Tautas
sports Skrējiens “Jauns gads - Jauna apņemšanās“ Ikšķile, 

Pilsētas laukums

07.01.2023 09:00 Oveselība Vingro vesels Ogrē ONSC Halle, 
Skolas iela 21

07.01.2023 14:00 Telpu
futbols

Latvijas telpu futbola čempionāts
2010.g. ZĒNI

ONSC Halle, 
Skolas iela 21

08.01.2023 09:00 Florbols Ogres novada čempionāts florbolā ONSC sporta zāle
Skolas iela 12, Ogre

14.01.2023 09:00 Telpu
futbols

Latvijas telpu futbola čempionāts
2011.g. ZĒNI

ONSC Halle, 
Skolas iela 21

14.01.2023 15:00 Handbols Baltijas handbola līga 
HK Ogre/HYDROX - HC Dragunas

ONSC Halle, 
Skolas iela 21

15.01.2023 09:00 Telpu 
futbols

Latvijas telpu futbola čempionāts
2013.g. ZĒNI

ONSC Halle, 
Skolas iela 21

15.01.2023 15:00 Handbols Baltijas handbola līga 
HK Ogre/HYDROX - Handballclub Viljandi HC

ONSC Halle, 
Skolas iela 21

16.01.2023 14:00 Vieglatlētika ONSC atklātās sacensības 
vieglatlētikā telpās U12 grupā

ONSC Halle, 
Skolas iela 21

22.01.2023 10:00 Telpu
futbols

Latvijas telpu futbola čempionāts
2009.g. MEITENES

ONSC sporta zāle
Skolas iela 12, Ogre

DECEMBRIS 
- JANVĀRIS

V
Ē

R
T

S
 

A
P

M
E

K
L
Ē

T

VAIRĀK INFO
MEKLĒ

OGRESSPORTACENTRS.LV
AR Ī

SPORTA PASĀKUMI 
OGRES 
NOVADĀ

Notikusi “Oveselības” konference “Dzīvo vesels Ogres novadā!”.

2. decembrī notika jau par 
tradīciju kļuvusī “Oveselības” 
ziemas konference “Dzīvo ve
sels Ogres novadā!”, kas bija 
veltīta veselībai un labsajūtai. 
Konferences lekciju ieraksti 20. 
un 27. decembrī būs pieejami 
“Oveselības” YouTube kontā.

Ieskaties nodarbību  
un pasākumu piedāvājumā  

www.oveselibaogre.lv!  
Lūk, daži no tiem:

7.  janvārī plkst. 9.00 “Vingro 
vesels Ogrē!” Ogres novada 
Sporta centrā. Nāc un vingro 
izcilu treneru vadībā!

13.–14.  janvārī diennakts 
nometne jauniešiem “Esi brīvs” 
Jumpravā, Valdemārskolā (laiks 
tiks precizēts);

20.–21.  janvārī dienas no
metne pieaugušajiem Ogresga
la Tautas namā (laiks tiks preci
zēts). Nometnē būs iespēja gūt 
praktiskas atziņas un iedvesmu 
jaunu ieradumu veidošanai 
līdzsvarotākai ikdienai šajā 
trauksmainajā laikā. Uzklausī
sim un praktiski izmēģināsim 
speciālistu padomus savas 
mentālās veselības uzturēšanai, 
neaizmirsīsim par veselīgām 
fiziskām aktivitātēm savam ķer
menim, kā arī apgūsim viegli 

un ekonomiski pagatavojamas 
receptes ikdienas maltītei.

27.  janvārī plkst. 17.00 sie
vietes veselības pēcpusdiena 
“Oveselības” telpās Ogrē. Vita
mīnu Top 5 sievietes veselībai 
un skaistumam, krūšu veselība 
un pašpārbaude, sieviete un 
dzīvesveids – šīm tēmām pie
vērsīsimies šajā pasākumā.

“Oveselības” komanda novēl 
gaišus Ziemassvētkus un veselī
giem ieradumiem bagātu jauno 
gadu! 

Zane APERĀNE,  
“Oveselības” veselības 

veicināšanas konsultante

AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS
maršrutos “Jaunogres stacija” –  

“D/s Dārziņi” – “Jaunogres stacija”

No pieturas “Jaunogres stacija”:
Maršruts Nr. 6091 (pa Vidus prospektu, Upes prospektu, Kalna 
prospektu, Brīvības ielu):
darba dienās: 6.17*, 7.30*, 8.30*, 9.30*, 10.00, 11.00*, 12.00, 13.00, 
14.05*, 16.10*, 17.10*, 17.55*, 18.50*, 19.10*, 19.50*;
sestdienās un svētdienās: 9.00**, 10.00, 12.00, 13.00, 14.00**, 15.00**, 
16.00**, 17.00**, 19.00**, 20.00**.

Maršruts Nr. 6090 (pa Vidus prospektu, Mālkalnes prospektu, 
Tīnūžu ielu, Brīvības ielu):
darba dienās: 5.40*, 6.35*, 7.05*, 8.10*, 9.00*, 11.30, 12.30, 13.30, 
14.40*, 15.20*, 15.40*, 16.50*, 18.10*, 20.15*, 20.50*;
sestdienās un svētdienās: 7.30**, 8.30**, 10.30**, 11.30, 12.30, 13.30, 
14.30**, 15.30**, 16.30**, 17.30**, 18.30**.

No pieturas “D/s Dārziņi”:
Maršruts Nr. 6091 (pa Brīvības ielu, Kalna prospektu, Upes pro
spektu, Vidus prospektu):
darba dienās: 5.45*, 6.40*, 8.00*, 9.00*, 10.00*, 11.30*, 12.30, 13.30, 
14.35*, 15.10*, 16.40*, 17.40*, 18.25*, 19.40*, 20.20*;
sestdienās un svētdienās: 7.00**, 9.30**, 10.30**, 12.30, 13.30, 
14.30**, 15.30**, 16.30**, 17.30**, 19.30**, 20.30**.

Maršruts Nr. 6090 (pa Brīvības ielu, Tīnūžu ielu, Mālkalnes pro
spektu, Vidus prospektu):
darba dienās: 6.00*, 7.00*, 7.30*, 8.35*, 9.30*, 10.30*, 12.00, 13.00, 
14.00*, 15.45*, 16.10*, 17.20*, 18.40*, 19.20*, 20.40*, 21.15*;
sestdienās un svētdienās: 8.00**, 9.00**, 11.00**, 12.00, 13.00, 
14.00**, 15.00**, 16.00**, 17.00**, 18.00**, 19.00**.

*Nekursē svētku dienās  **Kursē svētku dienās
Uzziņas par autobusu atiešanas laiku un reisu izpildi –  

bezmaksas tālrunis 80700004.


